

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JB Brandl GmbH & Co. KG  
 Dasinger Str. 2 1/2  
 86165 Augsburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210503289  
 Kundennr.: 54107  
 Datum: 27. Mai 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens  
 Durchwahl: +49(0) 5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: e.steffens@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210503746 vom 27.05.2021; Ihre Referenznr.: 2023523;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210007887</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 2023226</b>				
1	102040		<b>Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m.</b> ASPÖCK Rückstrahler, gelb, Ø 60 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg	100	Stück	0,33	33,00
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210010007</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 2023411</b>				
2	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,66	3,32
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210011148</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 2023497</b>				
3	10082		<b>HELLA 2XS 005 020-001 URL</b> HELLA 2XS 005 020-001 Umrissleuchte rot/weiß, 12/24 Volt H: 92 x B: 42 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,51 kg	10	Stück	4,02	40,20
4	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	1,66	16,60
5	10649		<b>ASPÖCK Multipoint III RL re.</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	24	Stück	7,99	191,76

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210503289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 13,44 kg				
7	10552		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 10,20 kg	10	Stück	25,95	259,50
8	40258		<b>Zurmulde m. Ring, klappbar,</b> Zurmulde mit Ring, verzinkt, klappbar, 89 x 129 mm, 2000 daN, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,10 kg	6	Stück	4,34	26,04
9	40289		<b>Bordwandhalteseil 300 mm</b> Bordwandhalteseil 300 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,95	4,75
10	80065		<b>Splint f. Kronenmutter</b> Splint für Kronenmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,12 kg	30	Stück	0,30	9,00
11	80061		<b>Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW</b> Kronenmutter M 18 x 1,5 mm, SW 27 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,41	1,41
13	40708		<b>BÜNTE Reparaturset</b> BÜNTE Reparaturset, mit für Stützfuß 407021/407022/407023 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,45 kg	10	Stück	3,89	38,90
14	40899		<b>Zurrbügel U-Form</b> Zurrbügel U-Form 95 x 95 mm, M 12, Nirosa Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 36,00 kg	100	Stück	7,15	715,00
15	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler, gelb</b> ASPÖCK Rückstrahler, gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 12,00 kg	600	Stück	0,32	192,00
16	40076		<b>ZSK - 750E, Ø 70 mm,</b>	1	Stück	8,71	8,71

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210503289

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	67		SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. E, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,42 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.540,19</b>
19% MwSt.							292,64
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.832,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 79,428

### Lief. an Adresse

JB Brandl GmbH & Co. KG  
Dasinger Str. 2 1/2  
86165 Augsburg  
Deutschland